
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서3동

정책: 행정운영경비(서3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

서3동 172,547 169,810 2,737

행정운영경비(서3동) 89,587 86,850 2,737

기본경비 89,587 86,850 2,737

기본경비 89,587 86,850 2,737

201 일반운영비 39,200 39,800 △600

01 사무관리비 15,760 15,280 480

○시간외근무자 급식비 5,760 5,280 480경정 5,760,000원

02 공공운영비 23,440 24,520 △1,080

○동사 소독방역 720 1,800 △1,080경정 720,000원

202 여비 40,320 36,960 3,360

01 국내여비 40,320 36,960 3,360

○관내여비 40,320 36,960 3,360경정 40,320,000원

405 자산취득비 1,127 1,150 △23

01 자산및물품취득비 1,127 1,150 △23

○노트북컴퓨터 1,127 1,150 △23경정 1,126,040원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금사회동동

정책: 주민센터 기반강화(금사회동동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

금사회동동 133,420 132,840 580

주민센터 기반강화(금사회동동) 66,980 66,400 580

주민센터 운영 내실화 66,980 66,400 580

통장 활동비 지원 49,480 49,200 280

301 일반보상금 49,480 49,200 280

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 49,480 49,200 280

○통장수당 36,280 36,000 280경정 36,280,000원

급수시설 운영 1,260 960 300

201 일반운영비 1,260 960 300

02 공공운영비 1,260 960 300

○지하수전기요금 1,260 960 300경정 1,260,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡2동

정책: 주민센터 기반강화(부곡2동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

부곡2동 156,626 155,240 1,386

주민센터 기반강화(부곡2동) 77,660 75,560 2,100

주민센터 운영 내실화 77,660 75,560 2,100

동사유지 및 차량관리 10,540 8,440 2,100

401 시설비및부대비 2,100 0 2,100

01 시설비 2,100 0 2,100

○동사 지하층 창호 교체 및 보수 공사 2,100 0 2,100

행정운영경비(부곡2동) 78,966 79,680 △714

기본경비 78,966 79,680 △714

기본경비 78,966 79,680 △714

405 자산취득비 5,286 6,000 △714

01 자산및물품취득비 5,286 6,000 △714

○동사(2층) 교양강좌실 냉난방기 구입

5,286 6,000 △714경정 5,285,480원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡4동

정책: 행정운영경비(부곡4동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

부곡4동 144,381 140,554 3,827

행정운영경비(부곡4동) 78,241 74,414 3,827

기본경비 78,241 74,414 3,827

기본경비 78,241 74,414 3,827

201 일반운영비 27,260 26,780 480

01 사무관리비 15,760 15,280 480

○시간외근무자 급식비 5,760 5,280 480경정 5,760,000원

202 여비 40,320 36,960 3,360

01 국내여비 40,320 36,960 3,360

○관내여비 40,320 36,960 3,360경정 40,320,000원

405 자산취득비 1,721 1,734 △13

01 자산및물품취득비 1,721 1,734 △13

○동장실 회의용 테이블 세트

1,721 1,734 △13경정 1,721,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장전1동

정책: 행정운영경비(장전1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

장전1동 279,409 278,929 480

행정운영경비(장전1동) 79,072 78,592 480

기본경비 79,072 78,592 480

기본경비 79,072 78,592 480

201 일반운영비 33,172 32,692 480

01 사무관리비 15,760 15,280 480

○시간외근무자 급식비 5,760 5,280 480경정 5,760,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장전2동

정책: 행정운영경비(장전2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

장전2동 129,610 127,610 2,000

행정운영경비(장전2동) 82,970 80,970 2,000

기본경비 82,970 80,970 2,000

기본경비 82,970 80,970 2,000

201 일반운영비 33,710 31,710 2,000

02 공공운영비 17,000 15,000 2,000

○공공요금 및 제세 17,000 15,000 2,000경정 17,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선두구동

정책: 행정운영경비(선두구동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

선두구동 128,969 129,380 △411

행정운영경비(선두구동) 73,949 74,360 △411

기본경비 73,949 74,360 △411

기본경비 73,949 74,360 △411

405 자산취득비 21,589 22,000 △411

01 자산및물품취득비 21,589 22,000 △411

○관용차량 구입 21,589 22,000 △411경정 21,589,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구서2동

정책: 행정운영경비(구서2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

구서2동 213,788 209,948 3,840

행정운영경비(구서2동) 101,648 97,808 3,840

기본경비 101,648 97,808 3,840

기본경비 101,648 97,808 3,840

201 일반운영비 35,600 35,120 480

01 사무관리비 21,100 20,620 480

○시간외근무자 급식비 7,200 6,720 480경정 7,200,000원

202 여비 50,400 47,040 3,360

01 국내여비 50,400 47,040 3,360

○관내여비 50,400 47,040 3,360경정 50,400,000원
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